et in exitu mortis suae á Beatissima Virgine Tibi praesentari mereatur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum etc.

Benedictio Dei Omnipotentis Patris et Filii † et Spiritus Sancti descendat super te — vos — et maneat semper. Amen.

El Director echa agua bendita sobre las medallas y cintas; y al entregarlas á cada una de las jóvenes que las han de recibir, dice: recibe, Hija mía, esta medalla y esta cinta como la librea de María Inmaculada y el signo exterior de tu consagración á tan tierna Madre: acuérdate que debes llevarla siempre con respeto y confianza, y muéstrate digna de tu sagrado título de Hija de María.

Al entregar el manual, dice:

Recibe y conserva este manual que contiene el reglamento de la Pía Unión; tu fidelidad en cumplirlo atraerá sobre tí protección y los favores de tu Santa é Inmaculada Madre.

Terminada la distribución de las medallas y reglamentos, el Sr. Director, dirigiéndose á las nuevas admitidas, que estarán arrodilladas al pie del altar pronunciará la fórmula de la admisión.

Ego auctoritate qua fungor, admitto

vos in Piam Unionem Filiarum Mariae sub patrocinio Virginis Inmaculatae et S. Agnetis Virginis et martiris. et facio vos participes omnium bonorum spiritualium ejusdem societatis, in nomine Patris † et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Suscipiat vos Christus in numero consociarum nostrarum et suarum formularum, et concedat vobis tempus bene perseverandi, et ad aeternae vitae hereditatem feliciter perveniendi; et sicut nos hodie fraterna charitar spiritualiter jungit in terris, ita divina pietas, quae dilectionis est auctrix et amatrix, nos cum fidelibus suis conjungere dignetur in coelis. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen,

V. Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

R. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

V. Salvam fac ancillam tuam.

R. Deus meus sperantem in te.

V. Mitte ei Domine auxilium de Sancto.

R. Et de Sion tuere eam.

V. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et hanc famulam tuam, quam in Congregatione Inmaculatae Mariae Virginis aggregavimus, † benedicere dignare, et praesta ut Statuta nostra, per auxilium gratiae tuae sancte, pie ac religiose vivendo valeat observare, et observando vitam promereri sempiternam. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Ahora el Sr. Director hará una plática ó exhortación á las nuevas asociadas, y después el coro entonará el cántico del magnificat, ú otro.